
 

Nível OS FPP Nome Clube J1 J2 J3 J1 J2 J3

FO 1 1 93240 Jénifer Silva Ferreira APGui

FO 1 2 98635 Leonor Costa Almeida APGui

FO 1 3 90582 Luana Cassilda Garcia APGui

FO 2 1 91716 Leonor Henriques Marques APGui

FO 2 2 94717 Leonor Gonçalves Teixeira APGui

FO 2 3 97177 Maria Luís Macedo APGui

FO 2 4 93240 Jénifer Silva Ferreira APGui

FO 2 5 89088 Carolina Abreu Machado APGui

Juíz Árbitro Calculadora

BÁRBARA GIÃO CARLA REGO

Juíz 1 Director Prova

CAROLINA VARELA FILIPE FERREIRA

Juíz 2

BÁRBARA GIÃO

Juíz 3
DANIEL FONSECA

Fig1 Fig 2

PATINAGEM ARTÍSTICA

5ªs Provas de Acesso APMinho2023 (Iniciação e Especialidade)

HCFão

17 e 18 Junho 2023

RESULTADOS FIGURAS OBRIGATÓRIAS



OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2023-06-17 - 2023-06-18

Inic. I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 93031 Bianca Silva Araújo FAC APMin Aprovado5,2 5 5  5,1

2 102995 Mariana Diegues Teixeira ADL APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

3 101195 Ana Rita Abreu ADL APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

4 99596 Eva Cruz Curval ADL APMin Aprovado5,2 5 5  5,1

5 102698 Carolina Teixeira Martins ADL APMin Aprovado5,2 5,1 5  5,1

6 99201 Joana Soares Guerra ADL APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

7 101196 Liana Bento Costa ADL APMin Aprovado5,3 5,3 5,3  5,3

8 101194 Victória Melo Antunes ADL APMin Aprovado5,3 5,3 5,4  5,3

9 102267 Carolina Ribeiro Castro CART APMin Aprovado5,1 5,2 5,2  5,2

10 104811 Inês Martins Gonçalves CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

11 104812 Bárbara Chamusca Martins CART APMin Aprovado5,1 5,2 5,1  5,1

12 98859 Mia Xavier Vasconcelos HCF APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

13 100420 Joana Fernandes Araújo HCF APMin Aprovado5,3 5,3 5,3  5,3

14 102260 Maria Lopo Figueiredo HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

15 100873 Sara Miranda Vale HCF APMin Aprovado5,3 5,2 5,3  5,3

16 99348 Francisca Afonso Teixeira HCF APMin Aprovado5,3 5,3 5,2  5,3

17 104700 Matilde Malafaia Rodrigues HCF APMin Aprovado5,2 5,1 5,2  5,2

18 101228 Mafalda Lopes Machado HCF APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

19 102606 Margarida Miranda Fontes HCF APMin Aprovado5,3 5,2 5,1  5,2

20 104142 Mafalda Costa Lopes HCF APMin Aprovado5,3 5,2 5,1  5,2

21 103430 Maria Inês Freitas APGui APMin Aprovado5,3 5,4 5,3  5,3

22 104767 Maria Silva Jorge APGui APMin Aprovado5,2 5 5  5,1

23 104765 Inês Silva Jorge APGui APMin Aprovado5,1 5,2 5,2  5,2

24 104764 Maria Luís Neves APGui APMin Aprovado5,2 5,3 5,2  5,2

25 102476 Maria Inês Carvalho CCPA APMin Aprovado5,3 5,3 5,2  5,3
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2023-06-17 - 2023-06-18

Inic. I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

26 104761 Ariana Galiza Sousa CCPA APMin Aprovado5,4 5,4 5,5  5,4

27 104705 Íris Beatriz Carneiro APA APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

28 104655 Sofia Santos Pires EDV APMin Aprovado5,5 5,4 5,4  5,4

29 104633 Carolina Amorim Cardoso EDV APMin Aprovado5,4 5,6 5,5  5,5

30 104634 Marina Ferro Hartl EDV APMin Aprovado5,3 5,4 5,5  5,4

31 104631 Yrinna Alves Cunha EDV APMin Aprovado5,4 5,2 5,2  5,3

32 104654 Clara Maria Barros EDV APMin Aprovado5,5 5,4 5,3  5,4

33 104632 Joana Silva Bezerra EDV APMin Aprovado5,4 5,4 5,3  5,4

34 86485 Marta Meleiro Domingues ADPM APMin Aprovado5,4 5,5 5,4  5,4

35 103872 Beatriz Marinho Soares ADPM APMin Aprovado5,4 5,5 5,5  5,5

36 104648 Constança Salgado Rebelo ADPM APMin Aprovado5,3 5,4 5,4  5,4
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2023-06-17 - 2023-06-18

Inic. II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 102480 Catarina Daniela Malheiro HCB APMin Aprovado5,2 5,2 5,3  5,2

2 102357 Yara Duarte Picas CPAre APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

3 100354 Bia Cristina Costa FAC APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

4 100407 Bruna Sofia Fernandes FAC APMin Reprovado4,6 4,7 4,8  4,7

5 103883 Mariana Ferreira Ribeiro FAC APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

6 104654 Clara Maria Barros EDV APMin Aprovado5,3 5,2 5,2  5,2

7 104655 Sofia Santos Pires EDV APMin Aprovado5,1 5,2 5,2  5,2

8 104632 Joana Silva Bezerra EDV APMin Aprovado5 5 5  5,0

9 104631 Yrinna Alves Cunha EDV APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

10 103498 Leonor Cunha Figueiredo EDV APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

11 103497 Inês Mesquita Silva EDV APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

12 104634 Marina Ferro Hartl EDV APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

13 104633 Carolina Amorim Cardoso EDV APMin Aprovado5,3 5,3 5,5  5,4

14 102783 Leonor Carvalho Lemos APA APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

15 104705 Íris Beatriz Carneiro APA APMin Reprovado4,8 4,8 4,7  4,8

16 96144 Luana Salgado Peneda APA APMin Aprovado5 5,1 5,2  5,1

17 86485 Marta Meleiro Domingues ADPM APMin Aprovado5,1 5,1 5,2  5,1

18 103872 Beatriz Marinho Soares ADPM APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

19 103922 Teodora Vaz Coronetti ADPM APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

20 103870 Luciana Domingues Esteves ADPM APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

21 98506 Leonor Rodrigues Cepa HCF APMin Aprovado5,2 5,1 5,2  5,2

22 102386 Matilde Beatriz Freitas HCF APMin Aprovado5,2 5,1 5  5,1

23 100392 Inês Martins Silva HCF APMin Aprovado5,3 5,2 5,2  5,2

24 99448 Pedro Fernandes Silva HCF APMin Aprovado5,2 5,2 5,3  5,2

25 90552 Inês Rodrigues Alves ADCRMP APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2023-06-17 - 2023-06-18

Inic. II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

26 99334 Leonor Castro Jesus APGui APMin Aprovado5,1 5,2 5,2  5,2

27 99194 Beatriz Rodrigues Guerra ADL APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

28 101808 Maria Clara Pereira AVCPV APMin Aprovado5,0 5,1 5,0  5,0

29 101225 Luana Macedo Freitas AVCPV APMin Aprovado5,0 5,1 5,1  5,1
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2023-06-17 - 2023-06-18

Inic. III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 99198 Matilde Viana Guimarães ADL APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

2 99199 Vanessa Sofia Torres ADL APMin Aprovado5,1 5,2 5,1  5,1

3 100392 Inês Martins Silva HCF APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

4 86482 Ema Esteves Fernandes ADPM APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

5 86485 Marta Meleiro Domingues ADPM APMin Aprovado5 5 5  5,0

6 99286 Leonor Machado Novais APGui APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

7 100372 Alice Abrantes Rocha APGui APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

8 99333 Maria Carolina Machado APGui APMin Não Patinou

9 102426 Carla Maria Ferreira CPAre APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

10 102288 Ana Beatriz Sousa CPAre APMin Aprovado5 5 4,9  5,0
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2023-06-17 - 2023-06-18

Inic. IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 86482 Ema Esteves Fernandes ADPM APMin Reprovado4,6 4,7 4,7  4,7

2 86490 Leonor Amaral Silva ADPM APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

3 99331 Leonor Rocha Cunha APGui APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

4 100372 Alice Abrantes Rocha APGui APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

5 100567 Nayda Maria Mota CPAre APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

6 91641 Marta Francisca Oliveira FAC APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

7 98330 Maria Guerreiro Silva HCF APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1
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Resultados
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Inic. V

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 98180 Erica Teixeira Oliveira GNA APMin Aprovado5,2 5,3 5,2  5,2

2 95292 Leonor Costa Fernandes GNA APMin Aprovado5,2 5,3 5,2  5,2

3 90582 Luana Cassilda Garcia APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

4 96146 Sabrina Diniz Padrão FAC APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

5 91641 Marta Francisca Oliveira FAC APMin Aprovado5,1 5,2 5,2  5,2

6 94162 Matilde Carneiro Salgado FAC APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

7 95621 Margarida Maia Fradique HCF APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

8 87467 Rita Coentrão Almeida HCF APMin Aprovado5,5 5,5 5,4  5,5

9 96127 Catarina Almerinda Faria HCF APMin Aprovado5,4 5,4 5,4  5,4

10 100468 Julieta La Arechandieta CPAre APMin Aprovado5,3 5,3 5,3  5,3

11 100567 Nayda Maria Mota CPAre APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

12 99065 Gabriela Correia Lobo CPAre APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

13 85652 Beatriz Fernandes Barbosa ADL APMin Aprovado5,4 5,5 5,4  5,4
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2023-06-17 - 2023-06-18

Pat. Livre I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 98218 Rita Quina Miranda GNA APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

2 98180 Erica Teixeira Oliveira GNA APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

3 98179 Daniela Silva Soares GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

4 91766 Francisca Flor Oliveira CCPA APMin Reprovado4,9 4,8 4,8  4,8

5 84449 Juliana Montes Pereira ADL APMin Aprovado5 5 5  5,0

6 85658 Lara Rafaela Correia ADL APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

7 85670 Mariana Conceição Guerra ADL APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

8 85656 Carlota Maria Galvão ADL APMin Aprovado5 5 5  5,0

9 89337 Leonor Costa Gonçalves ADL APMin Aprovado5 5 5  5,0

10 85652 Beatriz Fernandes Barbosa ADL APMin Não Patinou

11 98635 Leonor Costa Almeida APGui APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

12 99332 Mafalda Costa Salgado APGui APMin Reprovado4,9 4,5 4,5  4,6

13 98842 Carolina Costa Henriques APGui APMin Reprovado4,6 4,6 4,6  4,6

14 99355 Leonor Pereira Lourenço APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

15 98846 Francisca Costa Henriques APGui APMin Reprovado4,5 4,5 4,5  4,5

16 100430 Leonor Fonseca Faria CPAre APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

17 96150 Mariana Peixoto Ferreira CPAre APMin Aprovado5 5,1 5,2  5,1

18 98641 Mafalda Oliveira Peixoto HCF APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

19 93735 Débora Rosário Sobral HCF APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

20 96127 Catarina Almerinda Faria HCF APMin Reprovado4,8 4,7 4,8  4,8

21 95442 Fernanda Vilan Costa HCB APMin Aprovado5 5 5,1  5,0

22 86880 Amélia Marques Novais FAC APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

23 89331 Maria Miguel Cardoso FAC APMin Reprovado4,4 4,4 4,4  4,4

24 89332 Mariana Santos Oliveira FAC APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

25 96126 Ana Miguel Guedes FAC APMin Reprovado4,6 4,6 4,6  4,6
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Resultados
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Pat. Livre I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

26 91644 Ana Beatriz Sampaio FAC APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7
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Resultados
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Pat. Livre II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 93731 Núria Cepa Silva HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

2 85673 Marta Moreira Sousa HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

3 85674 Matilde Moreira Sousa HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

4 72119 Ana Margarida Azevedo FAC APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

5 82540 Sara Santiago Gouveia FAC APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

6 97033 Laura Cunha Fernandes GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

7 92176 Ana Carolina Lemos GNA APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

8 91554 Carolina Gabriela Nobre GNA APMin Aprovado5 5 5,1  5,0

9 89812 Inês Oliveira Mourão GNA APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

10 95289 Matilde Costa Fernandes GNA APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

11 89088 Carolina Abreu Machado APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

12 97178 Beatriz Alegria Cunha APGui APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

13 94717 Leonor Gonçalves Teixeira APGui APMin Aprovado5 5 4,9  5,0
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Resultados
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Pat. Livre III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 72119 Ana Margarida Azevedo FAC APMin Não Patinou

2 89088 Carolina Abreu Machado APGui APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

3 97177 Maria Luís Macedo APGui APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

4 98940 Maria Leonor Sá APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

5 89640 Maria João Faria HCF APMin Aprovado5 5,1 5,2  5,1

6 95307 Mariana Costa Carvalho GNA APMin Aprovado5 5,1 5,2  5,1
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Pat. Livre IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 93420 Francisca Filipe Bogas CPAre APMin Aprovado5 5 5,1  5,0

2 83922 Tomás Gabriel Ferreira CPAre APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

3 87882 Lydia Danae Andrikopoulos FAC APMin Aprovado5 5 5  5,0

4 83353 Maria Francisca Faia FAC APMin Reprovado4,5 4,5 4,5  4,5
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Solo Dance I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 100639 Andrea Dalessandra Velasquez CPAre APMin Aprovado5,2 5,1 5  5,1

2 98641 Mafalda Oliveira Peixoto HCF APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

3 93735 Débora Rosário Sobral HCF APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

4 95571 Lara Lemos Lima HCF APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

5 96127 Catarina Almerinda Faria HCF APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

6 93731 Núria Cepa Silva HCF APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

7 95307 Mariana Costa Carvalho GNA APMin Aprovado5 5,2 5,2  5,1

8 93392 Carolina Oliveira Mourão GNA APMin Aprovado4,9 5,1 5,1  5,0

9 98635 Leonor Costa Almeida APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,7  4,8

10 99330 Júlia Borges Valente APGui APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

11 91200 Eliana Garelha Rodrigues ADCRMP APMin Reprovado4,8 4,9 4,9  4,9

12 90535 Diana Besteiro Rodrigues ADCRMP APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

13 90553 Matilde Sofia Dantas ADCRMP APMin Aprovado5 5 5  5,0

14 90539 Camila Pires Domingues ADCRMP APMin Reprovado4,7 4,9 4,8  4,8

15 90664 Maria Barreiros Vaz ADCRMP APMin Aprovado5 5 5  5,0

16 98643 Francisca Pereira Lourenço ADCRMP APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

17 90550 Miguel Esteves Alves ADCRMP APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

18 94719 Liana Magalhães Oliveira EPAB APMin Reprovado4,8 4,9 4,8  4,8

19 79584 Marta Daniela Teixeira EPAB APMin Aprovado5 5,1 5,2  5,1

20 77173 Ana Rita Carvalho EPAB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

21 79553 Inês Francisca Badim EPAB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

22 80674 Ana Beatriz Martins EPAB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

23 93287 Margarida Gonçalves Mateus EPAB APMin Reprovado4,8 4,8 4,7  4,8
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2023-06-17 - 2023-06-18

Solo Dance II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 85674 Matilde Moreira Sousa HCF APMin Reprovado4,9 4,9 4,9  4,9

2 93373 Lara Antunes Horta GNA APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

3 85784 Maria Almeida Cardoso CPAre APMin Aprovado5,1 5 4,9  5,0

4 93420 Francisca Filipe Bogas CPAre APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

5 80791 Carolina Gonçalves Dias CPAre APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

6 90516 Raquel Alves Freitas ADCRMP APMin Reprovado4,7 4,8 4,8  4,8

7 90534 Hugo Esteves Alves ADCRMP APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

8 90555 Inês Pires Afonso ADCRMP APMin Aprovado4,9 5 5,1  5,0

9 86457 Andreia Fernandes Alves ADCRMP APMin Reprovado4,7 4,8 4,8  4,8

10 93287 Margarida Gonçalves Mateus EPAB APMin Não Patinou

11 94719 Liana Magalhães Oliveira EPAB APMin Não Patinou

12 77173 Ana Rita Carvalho EPAB APMin Aprovado5 5 5,1  5,0

13 79553 Inês Francisca Badim EPAB APMin Reprovado4,8 4,8 4,9  4,8

14 80674 Ana Beatriz Martins EPAB APMin Reprovado4,6 4,6 4,6  4,6

15 79584 Marta Daniela Teixeira EPAB APMin Reprovado4,6 4,8 4,8  4,7

16 71399 Lara Machado Cardoso APGui APMin Aprovado5 5 4,9  5,0
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2023-06-17 - 2023-06-18

Solo Dance III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 71399 Lara Machado Cardoso APGui APMin Reprovado4,9 4,9 4,9  4,9

2 97177 Maria Luís Macedo APGui APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

3 91716 Leonor Henriques Marques APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

4 83239 Maria Inês Carvalho EPAB APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

5 77176 Maria Beatriz Ribeiro EPAB APMin Reprovado4,7 4,8 4,8  4,8

6 93288 Maria Francisca Ribeiro EPAB APMin Reprovado4,6 4,7 4,7  4,7

7 83984 Ana Luísa Badim EPAB APMin Reprovado4,6 4,8 4,8  4,7

8 84927 Letícia Magalhães Teixeira EPAB APMin Aprovado4,9 5 5,1  5,0

9 91281 Ana João Arantes CCPA APMin Reprovado4,9 4,8 4,8  4,8

10 80170 Luisa Filipe Soares CPAre APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

11 85679 Catarina Tarrio Lima HCF APMin Reprovado4,9 4,9 4,8  4,9

12 85673 Marta Moreira Sousa HCF APMin Reprovado4,7 4,6 4,6  4,6
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAIE - Provas de Acesso Iniciação e Especialidade

HCF (Fão) | 2023-06-17 - 2023-06-18

Solo Dance IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 89640 Maria João Faria HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

2 83534 Gabriela Marques Silva HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

3 83275 Francisca Costa Cardoso HCF APMin Reprovado4,9 4,8 4,7  4,8

4 79240 Sara Isabel Branco HCF APMin Aprovado5,1 5,2 5  5,1

5 77674 Ânia Beatriz Reis CCPA APMin Aprovado5 5 5  5,0

6 87119 Ana Laura Dias CCPA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

7 83896 Letícia Fernandes Costa CCPA APMin Aprovado5,1 4,9 5  5,0
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